

# Årsredovisning

---

## *NordRota AB*

559243-4590

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Valdemaras Dima  
2025-07-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver monterings tjänster, byggverksamhet, utbildningar, tolkning och översättning samt administrativa tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets aktiekapital är helt förbrukats enligt ABL 25:13. Styrelsen har inte upprättat någon kontrollbalansräkning. Styrelsen är medveten om gällande regler.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	859	1 390	3 929	549
Resultat efter finansiella poster	-521	-223	751	53
Soliditet %	-23	37	61	22

Omsättningen minskade på grund av Northvolts konkurs i Skellefteå.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	467 208	-42 774	449 434
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-42 774	42 774	0
- Årets resultat			-521 186	-521 186
- Belopp vid årets utgång	25 000	424 434	-521 186	-71 752

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 44 651 (44 651) kr.

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	424 434
Årets resultat	-521 186
<i>Summa</i>	<i>-96 752</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-96 752
<i>Summa</i>	<i>-96 752</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	858 700	1 389 746
Övriga rörelseintäkter	6 148	6 069
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>864 848</b>	<b>1 395 815</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-1 025 771	-1 294 732
Personalkostnader	2 -317 288	-317 585
Övriga rörelsekostnader	-1 664	-1 294
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 344 723</b>	<b>-1 613 611</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-479 875</b>	<b>-217 796</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	874
Räntekostnader och liknande resultatposter	-41 311	-5 852
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-41 311</b>	<b>-4 978</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-521 186</b>	<b>-222 774</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-521 186</b>	<b>-42 774</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-521 186</b>	<b>-42 774</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	25 000	25 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	74 826	837 861
Fordringar hos koncernföretag	140 100	281 098
Övriga fordringar	73 720	82 358
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	288 646	1 201 317
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	531	2 273
<i>Summa kassa och bank</i>	531	2 273
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>289 177</b>	<b>1 203 590</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>314 177</b>	<b>1 228 590</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	424 434	467 208
Årets resultat	-521 186	-42 774
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-96 752	424 434
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-71 752</b>	<b>449 434</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 187 495	243 055
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>187 495</b>	<b>243 055</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	27 780	0
Förskott från kunder	57 450	0
Leverantörsskulder	103 771	252 101
Skatteskulder	0	111 526
Övriga skulder	270	157 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 163	14 978
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>198 434</b>	<b>536 101</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>314 177</b>	<b>1 228 590</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	243 055
---	---	---------

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*Valdemaras Dima*

Valdemaras Dima

2025-07-09